ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital nº 002/2018 - PRAD
Contração Temporária de Estagiários

Resultado da Primeira Etapa e Convocação para Entrevistas

Conforme previsto no Edital nº 002/2018-PRAD – Contratação Temporária de
Estagiários, a Comissão Local torna público o Resultado da Primeira Etapa – Análise de
Coeficiente de Rendimento, para o Cargo de Estagiário do Campus Professor Eugênio
Carlos Stieler de Tangará da Serra-MT.

Frente ao resultado a Comissão Local CONVOCA os candidatos classificados para as

vagas de estagiário para a Segunda Etapa (Entrevista) que acontecerá dia 05 de
dezembro (quarta-feira) a partir das 14h00min na Biblioteca do Câmpus de Tangará da
Serra.

N Nome RG
Coeficiente de
Rendimento

Situação

01 Marcelo Henrique F da Cunha 28096223 8.73 Classificado

02 Rosana Felix Francisco 26840480 8.51 Classificado

03 Onezino dos Santos 16995961 8.47 Classificado

04 Thaiza Karoliny Sauberlich 26755475 8.37 Classificado

05 Francieli Souza Oliveira 21714657 8.13 Classificado

06 Amanda Lima de Paula 22641777 7.53 Classificado

07 Aliny Stefany Garcia Duarte 27056325 6.51 Classificado

08 Tiago Correa Gonçalves da Silva 20936494 6.47 Classificado

Tangará da Serra/MT, 29 de novembro de 2018.

Comissão Local